
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUATAPARÁ 
ESTADO DE SÃO PAULO 

 

LICITAÇÃO MODALIDADE TOMADA DE PREÇOS 
 

COMPETÊNCIA MARÇO DE 2005. 
 

Nº DATA OBJETO VENCEDOR CONTRATO Nº DATA VALOR R$ 
002 11/03/2005 Aquisição de combustíveis com o objetivo de 

abastecimento da Frota Municipal. 
Nelson Antonio 
Bertollazzi 

087/2005 02/05/2005 530.120,00 

003 11/03/2005 Prestação de serviços consistente no transporte de 
estudantes da zona rural para zona urbana e vice-
versa, com 03 (três) veículos tipo “ônibus”. 

Borghezan Transportes 
Ltda – ME. 

093/2005 01/06/2005 62.601,00 

 


